
Id: 219DB7F1-8347-4569-A050-184428F82F40. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 134/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie  cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 
poz. 1560) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Dariusza Prochowicza jako osobę odpowiedzialną za  utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych realizowanych w Urzędzie 
Miasta Siemiatycze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


